Gliwicka Liga Ptywacka 2014
Gliwice, 17-3- - 11-6-2014

Konkurencja 21
2014-04-11 - 9:00

Kobiet, 50m grzbietowy

14 - 19 lat
Lista startowa

Serialz3

3 CICHON Monika

4 SAFINSKA Wiktoria
5 ORLINSKA Marta
6 KRZAK Marta

Seria2z3

1 PLUCINSKA Iga

2 KITA Aleksandra

3 BANASZAK Patrycja
4 WOJTALA Judyta

5 ROJEWSKA Julia

6 CMIEL Agnieszka

7 CHWALBA Malgorzata
8 KAMPE Kamila

Seria3z3

CZEMPIEL Katarzyna
DYONIZIAK Natalia
FILIPCZAK Ewa
KOKOT Angelika
KONIECZNA Anna
GABRYS Wiktoria
KOBIELSKA Zuzanna
BARAN Anna

A WN P

0 ~NO Ol

Rok ur.

96 Filomata LO
98 Spoteczna GIM
96 Filomata LO

9% 5Lo
98 GIM11
00 Gim14
00 GIM11
00 Gim14
97 Lol
9% 2Llo
98 Gimnazjum Dwujezyczne
97 3Lo
97 Lol
9 GIM11
99 Gim14
00 GIM11
97 Lol
00 GIM11
00 Gim3
9 Giml14

40.00
38.22
37.00
34.18
36.00
37.06
39.61
41.00

SiKReT Gliwice oatasza nabér do klasy sportowej o profilu ptywanie

Inf. Mirostaw Witkowski tel. 502043577 e-mail plywanie@sikret.org.pl

w roku szkolnym 2014/2015 zawodnikéw z rocznika 2001.
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